
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

WÓJTA GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdania finansowego 

Gminy Kurzętnik za 2020 rok 

 

 

        Na podstawie § 34 ust. 9 Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 

września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2020, poz. 342), Wójt 

Gminy Kurzętnik zarządza co następuje: 

                                                                                                                                      

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej łączne sprawozdanie finansowe Gminy Kurzętnik za rok 2020, które składa się z:   

1. Łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych 

jednostek budżetowych; 

2. Łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane  wynikające z rachunków 

zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych; 

3. Łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 

zmian w funduszu  samorządowych jednostek budżetowych; 

4. Bilansu z wykonania budżetu  Gminy Kurzętnik; 

5. Informacji dodatkowej; 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kurzętnik. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

 


	‎D:\zarządzenia\2021\ZARZĄDZENIE  sprawozdania finansowe 2020 na BIP.doc‎

